РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ      ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

     ИНН  2413003712      КПП 241301001       ОГРН  1022401128750      ОКАТО 04216825000
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»  октября  2017 г.               с. Разъезжее                                          № 58 п.
О присвоении адреса
земельному  участку
        В соответствии со    ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 9 закона Красноярского края от 27.12.1995 года № 8-207 «Об административно – территориальном устройстве в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Разъезженского сельсовета, рассмотрев заявление Гурочкина Олега Александровича, имеющего (ая) паспорт 9502 369373, выдан Управлением внутренних дел г. Абакана Республики Хакасия, 14.05.2003г, проживающий (ая): Республика Хакасия,  г. Абакан, ул. Пушкина, д.1 кв.150, схему разделения земельного участка, администрация Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Присвоить адреса земельным участкам, образованным в результате разделения земельного участка с кадастровым номером   24:13:2702001:395, принадлежащим на праве собственности   Гурочкину Олегу Александровичу из земель населенного пункта, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, п. Большая Речка, ул. Заречная, 12б, согласно схемы разделения земельного участка:

- земельному участку с кадастровым номером 24:13:2702001:395: ЗУ-1- 6628834, Россия, Красноярский край, Ермаковский район, п. Большая Речка, ул. Заречная, 12б.

-   земельному участку с кадастровым номером 24:13:2702001:395: ЗУ-2- 6628834, Россия, Красноярский край, Ермаковский район, п. Большая Речка, ул. Заречная, 12в

       2. Наделить Гурочкина О.А. полномочиями для внесения изменений  в адреса земельных участков.

       3. Контроль за выполнением данного постановления    оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования   на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                      Т.Ф. Вербовская